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KOMI'IFIGKTYIOLIJ,I/Ie pacnpegnenurtenen - OkHo ynpasneHua 6e3 3awnTbl oT NPUKOCHOBEHUA

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 58028

Kon EAN 4024941580281

"pynna npoaykumm OkHo ynpaBneHus

CteneHb 3awunThbl P44

MapKknpoBOYHbIV LBET cepbli

LiBeT npubopa OkHo ynpaBneHns ObiMyatblii Tonas, Kopnyc cepbiit
RAL 7035

BeicoTta npubopa, MM 93.5mm

LvpuHa npubopa, MM 257.5mm

I ny6buHa npnbopa, MM 20mm
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OnucaHve nsoenus

Martepunan kopriyca

Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

www.bals.com

MonvkapboHaT

0.195 kr / null

null

18T

4024941580281

20 mm

257.,5 mm

93,5 mm

0,196 kg

481,525 ccm

null

16 ST

4024941823913

258 mm

183 mm

212 mm

3,272 kg

8 750 ccm
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