Комплектующие распределителей - Окно управления без защиты от прикосновения



Описание изделия	
№ арт. BALS	58028
Код EAN	4024941580281
Группа продукции	Окно управления
Степень защиты	IP44
Маркировочный цвет	серый
Цвет прибора	Окно управления дымчатый топаз, Корпус серый RAL 7035
Высота прибора, мм	93.5mm
Ширина прибора, мм	257.5mm
Глубина прибора, мм	20mm

Описание изделия	
Материал корпуса	Поликарбонат

Логистика	
Масса одного изделия	0.195 κг / null
Тип упаковки	null
Кол-во в упаковке	1 ST
Код EAN	4024941580281
Длина	20 mm
Ширина	257,5 mm
Высота	93,5 mm
Macca	0,196 kg
Объем	481,525 ccm
Тип упаковки	null
Кол-во в упаковке	16 ST
Код EAN	4024941823913
Длина	258 mm
Ширина	183 mm
Высота	212 mm
Macca	3,272 kg
Объем	8 750 ccm





